
cod. esami generalevisualizzaCONSERVATORIO DI MUSICA "UMBERTO GIORDANO" FOGGIA - sezione staccata di Rodi Garganico
 calendario esami sessione II Suppletiva a.a. 2022.2023

elenco candidati  rif. prot. n. 1199 del 06.04.2023

data commissione

1 CILIBERTI Simone

attesa

 Teoria Lettura e Audiopercezione Musicale (recupero formativo)
esame

Aprile, Milone, D'Errico - suppl. Pasqua05/05/2023 9.00 24
ora aula

data commissione

1
2

CAPUTO Eustachio
CIRULLI Domenico

attesa

 Teoria, ritmica e percezione musicale
esame

Aprile, Milone, D'Errico - suppl. Pasqua05/05/2023 9.00 24
ora aula

data commissione

1 D'APOLITO Luca Andrea

attesa

 Letteratura dello strumento e fondamenti di storia e tecnologia
esame

Ciampa, Rinaldo, Cordova - suppl. Bevilacqua05/05/2023 9.00 05
ora aula

data commissione

1
2
3
4
5
6
7

CAROPRESE Irene Emanuela
COCO Federica
de MARTINO Paola
FASANELLA Maria Emanuela
GALLO Antonella 
GORGOGLIONE Miriam
GRIMALDI Tommaso Antonio

8
9

10
11

121
3

OCCHIOCHIUSO Lorenzo
ONORATO Rosangela
PELLEGRINO Natalia
QUERCIA Luigi Pio
RESTANI Matteo
RUSSI Antonio

attesa

 Lettura cantata, trasporto e ritmica
esame

Aprile, Milone, D'Errico - suppl. Pasqua05/05/2023 10.00 24
ora aula

data commissione

1 RICCIARDI Francesco

attesa

 Musica da camera III (triennio)
esame

Caniani, Mastromatteo, Caruso - suppl. Padula05/05/2023 10.00 08
ora aula

data commissione

1
2

delli CARRI Luca
SPORTAIUOLO Sarah

attesa

 Letteratura e testi per musica
esame

Pellegrini, Carbonella, Malavasi - suppl. Pugliese05/05/2023 10.00 37
ora aula
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data commissione

1
2

CIPRIANI Marcella
DEL VISCIO Giorgia

3 FERRANTE Stefania

attesa

 Il libro di musica, dal manoscritto alla stampa (altre attività/opzionali a scelta)
esame

Carbonella, Mastromatteo, Malavasi - suppl. Pugliese05/05/2023 10.30 37
ora aula

data commissione

1 BUX Nazario

attesa

CHITARRA Prassi esecutive e repertori III
esame

Ciampa, Rinaldo, Cordova - suppl. Bevilacqua05/05/2023 10.30 05
ora aula

data commissione

1
2

D'APOLITO Luca Andrea
SCANZANO Valeria

attesa

 Repertorio per chitarra e orchestra
esame

Ciampa, Rinaldo, Cordova - suppl. Bevilacqua 05/05/2023 11.00 05
ora aula

data commissione

1
2
3
4
5

COCO Federica
DI MAGGIO Annalisa
GALLO Antonella
GORGOGLIONE Miriam
MANZO Liberiana Pia

6
7
8
9

10

ONORATO Rosangela
PELLEGRINO Natalia
RESTANI Matteo 
RUTICA Linda Pia Chiara
SCIRPOLI Sarah Antonietta

attesa

 Ear Training
esame

Aprile, Milone, D'Errico - suppl. Pasqua05/05/2023 11.30 24
ora aula

data commissione

1 OCCHIOCHIUSO Lorenzo

attesa

 Pratica dell'accompagnamento estemporaneo e improvvisazione I
esame

Ciampa, Rinaldo, Cordova - suppl. Bevilacqua05/05/2023 11.30 05
ora aula

data commissione

1 SILVESTRI Yvonne

attesa

 Pratica dell'accompagnamento e della collaborazione al pianoforte
esame

Mariano, Spagnoli, D'Addedda - suppl. Malavasi05/05/2023 11.30 08
ora aula

data commissione

1
2

CARUSO Pasquale Mattia
OCCHIOCHIUSO Lorenzo

attesa

CHITARRA Prassi esecutive e repertori I
esame

Cordova, Ciampa, Rinaldo - suppl. Bevilacqua 05/05/2023 12.00 05
ora aula
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data commissione

1
2

RICCIARDI Francesco
URBANO Alessandro

attesa

 Pratica dell'accompagnamento e della collaborazione al pianoforte III
esame

Mariano, Spagnoli, D'Addedda - suppl. Malavasi05/05/2023 12.00 08
ora aula

data commissione

1
2
3
4
5

COCO Federica
DI MAGGIO Annalisa
GALLO Antonella
GORGOGLIONE Miriam
MANZO Liberiana Pia

6
7
8
9

10

ONORATO Rosangela
PELLEGRINO Natalia
RESTANI Matteo 
RUTICA Linda Pia Chiara
SCIRPOLI Sarah Antonietta

attesa

 Ritmica della musica contemporanea
esame

Aprile, Milone, D'Errico - suppl. Pasqua05/05/2023 12.30 24
ora aula

data commissione

1 D'APOLITO Luca Andrea

attesa

CHITARRA Prassi esecutive e repertori I (biennio)
esame

Cordova, Ciampa, Rinaldo - suppl. Bevilacqua 05/05/2023 12.30 05
ora aula

data commissione

1 CILIBERTI Simone

attesa

PIANOFORTE JAZZ Prassi esecutive e repertori II (triennio jazz strumento)
esame

Spagnoli, D'Addedda, Mariano - suppl. Malavasi05/05/2023 12.30 08
ora aula

data commissione

1
2

ARGENTINO Vincenzo Pio
CAROPRESE Irene Emanuela

3 D'AMATO Matteo Pio

attesa

 Pratica pianistica II
esame

D'Addedda, Spagnoli, Mariano - suppl. Malavasi05/05/2023 13.00 08
ora aula

data commissione

1 D'AMATO Matteo Pio

attesa

 Ritmica della musica contemporanea
esame

D'Errico, Aprile, Milone - suppl. Pasqua05/05/2023 13.15 24
ora aula
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data commissione

1
2
3
4
5
6
7

BOCOLA Sara
CANESTRALE Francesco
CAPRIOLI Salvatore
DIANA Dalila
FORTINELLI Giuseppe
GUERRIERI Ivan
MAIORANO Sara

8
9

10
11
12
13

MANDUNZIO Giuseppe
PETROSINO Federica
SCANZANO Valeria
SILVESTRI Yvonne
SURGO Michele Emanuele Pio
VERI' Serena

attesa

 Tecniche di direzione di base (Altre attività/opzionale a scelta) 20 ore
esame

Milone, 
ᤠ
D'Errico, Caruso - suppl. Aprile05/05/2023 15.00 24

ora aula

data commissione

1 SCANZANO Valeria

attesa

CHITARRA Prassi esecutive e repertori I (biennio)
esame

Rinaldo, Ciampa, Cordova - suppl. Bevilacqua 05/05/2023 15.00 05
ora aula

data commissione

1
2
3

ARGENTINO Vincenzo Pio
DE NITTIS Matteo
GIUZIO Nicolò Giovanni

4
5
6

MAIORANO Andrea
PIZZICOLI Mariagrazia
TAVAGLIONE Elisa

attesa

 Lettura cantata, trasporto e ritmica
esame

Caruso, Aprile, Milone - suppl.  D'Errico 05/05/2023 15.30 24
ora aula

data commissione

1 FASANELLA Maria Emanuela

attesa

 Teoria e tecnica dell'armonia I
esame

Malavasi, Pasqua, D'Errico - suppl. Mastromatteo05/05/2023 15.30 23
ora aula

data commissione

1 BUX Nazario

attesa

 Trascrizione, arrangiamento ed elaborazione per chitarra
esame

Rinaldo, Ciampa, Cordova - suppl. Bevilacqua 05/05/2023 15.30 05
ora aula

data commissione

1 TANCREDI Antonio

attesa

 Musica d'insieme per le diverse tipologie strumentali
esame

Rinaldo, Ciampa, Cordova - suppl. Bevilacqua 05/05/2023 16.00 05
ora aula
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data commissione

1
2
3

BEVERE Caterina
DE SIMONE Francesca
GRECO Flavia

4
5
6

LOMBARDI Chiara Sefora
MARASCO Matteo
RICCIARDI Francesco

attesa

 Ear Training
esame

Caruso, Aprile, Milone - suppl.  D'Errico 05/05/2023 16.30 24
ora aula

data commissione

1
2
3
4

BUX Nazario
FANELLI Alessandra
LOMBARDI Chiara Sefora
MARASCO Matteo

5
6
7

MATARANGOLO Antonia Pia
RICCIARDI Francesco
TAVAGLIONE Donatella

attesa

 Ritmica della musica contemporanea
esame

Caruso, Aprile, Milone - suppl.  D'Errico05/05/2023 17.30 24
ora aula

data commissione

1 GRIMALDI Tommaso Antonio

attesa

CHITARRA Prassi esecutive e repertori I
esame

Ciampa, Rinaldo, Cordova - suppl. Bevilacqua05/05/2023 9.15 05
ora aula

data commissione

1
2

CARUSO Pasquale Mattia
GRIMALDI Tommaso Antonio

attesa

 Pratica dell'accompagnamento estemporaneo e improvvisazione II
esame

Ciampa, Rinaldo, Cordova - suppl. Bevilacqua05/05/2023 11.45 05
ora aula

F.to Il direttore
M° Francesco Montaruli
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